Www,.CmMZ,ru

D‘ YEASIEMHCKMI
MEXAHMYECKMM 3ABOA

KPAH
KC-65717M-34
(Ha waccn KAMA3-6560,
KAMA3-65201)

CRANE
KS-65717M-34
(KAMAZ-6560,

KAMAZ-65201 wheels)

KaTanor getanen n cbopoyvHbIX eanHuL
KC-65717M.00.00.000 KOC

Catalogue of parts and assembly units
KS-65717M.00.00.000 KDS



WAWW.CIMEL

D‘ YEASBMHCKMMA

MEXAHMYECKMIA 3ABOA,

COOEPXXAHUE
BeBenenne

HasHaueHune 1 obLWwuin BUA KpaHa

OcHoBHble aneMeHTbl kpaHa KC-65717M-34

® N o g bk 0w Db =

11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

YctaHoBka onopsbl noBopoTHou (KC-65717M.17.00.000)

Jlebepka B cbope (KC-55733M.26.00.000-01)

MexaHunam nosopota (KC-65717M.28.00.000-01)

MoHTax pambl HxHen Ha waccn KAMA3-6560 (KC-65717M.31.00.000-01)
MoHTax pambl HWwkHen Ha waccn KAMAS3-65201 (KC-65717M.31.00.000)
Pama HwxHsaa B cbope (KC-65717M-.31.10.000)

KomnnekT npotmeoBeca (KC-65711M.42.04.000)

YcrtaHoBka ctpenbl (KC-65717M.63.00.000)

KptokoBas obonma 50T (KC-65717M.63.00.250)

KptokoBasi obovima 251 (KC-55732M.63.00.100-01)

Crtpena Teneckonuyeckas B coope (KC-65717M.63.10.000)

Cekuus nepsas B coope (KC-65717M.63.20.000)

Cekuus BTopas B cbope (KC-65717M.63.30.000)

Cekuus Tpetbs B cbope (KC-65717M.63.40.000)

Cekuus yeTBepTas B cbope (KC-65717M.63.50.000)

YnpaBneHue kpaHoBbiMK onepaunsamm (KC-65717M.70.00.000-01), otonuTtenb
«MpamaTpoHumk» (KC-4572103.55.00.000)

Koxyx (KC-65717M.53.00.000-01)

OnekTpoobopynoBaHue kabuHbl (KC-55732.92.80.000)
OnekTpoobopygoBaHue noBopoTHom Yactn (KC-65717M.80.30.000)
OnekTpoobopynoBaHue HmkHen pambl (KC-65717M.80.70.000)
M'opoobopyaoBaHMe NOBOPOTHOW YacTu kpaHa (KC-65717M.86.00.000)
MoHTax rugpomoTopa nebeakun (KC-65717M.86.11.000)

YctaHoBKa kpoHLwwTenHa (KC-55733A.86.13.100)

M'mapouunuuap nogsema ctpenel (KC-65717M.86.31.000)

MoHTax rugpomoTopa Ha MexaHuam nosopota (KC-65717M.86.22.000)
M'vopoobopyaoBaHue HWXHen pambl kpaHa (KC-65717M.87.00.100)
MapowapHup B cbope (KC-65711.87.21.000-01)

M'mapoobopynoBaHue yrnpaeneHnsi BbIHOCHbIMK oropamu (KC-65717M.88.00.000)

Pacnpepenutens B cbope (KC-65717M.86.50.100)

M'apoobopynoBaHue nepenHen BbiIHOCHOW onopbl (KC-65717M.88.20.100)
M'mapoobopyanoBaHue 3agHen BeiHocHOM onopbl (KC-65717M.88.20.200)
MapounnuHap nosopota onopbl (KC-65717M.88.010)

MoHTax kpeHomepa (KC-55732M.93.00.000)

KC-55732.00.00.000 K/IC

o O 0 b

11
12
13
15
17
18
20
22
24
26
28
30
32

34
35
37
39
40
42
43
44
45
46
48

51
52
53
54
55



WWW.CMEL

D‘ YEASBMHCKMUM

MEXAHWUYECKMIA 3ABOA

CONTENT

Introduction

Application, general view of crane

OcHoBHble anemMeHTbl kKpaHa KS-65717M-34

© N o g b=

11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.

Timing support (KS-65717M.17.00.000)
Hoist assy (KS-55733M.26.00.000-01)
Swinding mechanism (KS-65717M.28.00.000-01)

Assembling the bottom frame to the KAMAZ-6560 chassis (KS-65717M.31.00.000-01)

KC-55732.00.00.000 K/IC

Assembling the bottom frame to the KAMAZ-65201 chassis (KS-65717M.31.00.000) 12

Lower frame assy(KS-65717M1.31.10.000)
Placing counterbalance (KS-65717M.42.04.000)
Installation of the boom (KS-65717M.63.00.000)
Hook clipping 50t (KS-65717M.63.00.250)

Hook clipping 25t (KS-55732M.63.00.100-01)
Telescopic boom assy (KS-65717M.63.10.000)
First section assy (KS-65717M.63.20.000)
Second section assy (KS-65717M.63.30.000)
Third section assy (KC-65717M.63.40.000)
Fourth section assy (KS-65717M.63.50.000)

Control drive of crane operating procedures (KS-65717M.70.00.000-01), heater
«MpamaTtponnk» (KS-45721D3.55.00.000)

Casing (KS-65717M.53.00.000-01)

Electrical equipment of cabin (KS-55732.92.80.000)

Electrical equipment of rotating piece (KS-65717M.80.30.000)
Electrical equipment of lower frame (KS-65717M.80.70.000)

The hydraulic equipment of rotating piece (KS-6717M.86.00.000)
Installation of hydraulic motor winch (KS-65717M.86.11.000)
The valve controlled (KS-55733A.86.13.100)

Hydro cylinder assy (KS-65717M.86.31.000)

Installation of hydraulic motor (KS-65717M.86.22.000)

Hydraulic equipment of lower frame (KS-65717M.87.00.100)
Hydro charger assy (KS-65711.87. 21.000-01)

Hydraulic equipment remote control supports (KS-65717M.88.00.000)
Hydro distributor assy (KS-65717M.86.50.100)

Hydraulic equipment front support (KS-65717M.88.20.100)
Hydraulic equipment hinder support (KS-65717M.88.20.200)
Hydro cylinder support bend (KS-65717M.88.010)

Setting of inclinometer (KS-55732M.93.00.000)

34
35
37
39
40
42
43
44
45
46
48
49
51
52
53
54
55



D‘ YEASBMHCKMMA

MEXAHMYECKMM 3ABOA KC-55732.00.00.000 KJ[C
BBELEHME

WAWW.CIMEL

KaTtanor getanen n c60poyHbIX eaNHUL NpeaHa3Ha4YeH ANisl COCTaBNEHNS 3asiBOK Ha 3amnacHble 4YacTy,
HeoOXoAMMble MPU TEXHWYECKOM OOCMYXMBaHWM N peMOHTe kpaHa. Kpome Toro, katanor gaeT BO3MOXHOCTb
O3HAKOMUTLCSI C KOHCTPYKUMEN COOPOYHbIX €AMHUL, KpaHa, npocneuTb MocnenoBaTeribHOCTb YCTAHOBKM
netanen B gaHHOM cOOPOYHOW eanHuULIE.

B kaTanor BKMOYEHbl BCE OeTanu KpaHa, 3a WUCKIIYEHMEM [JeTanen, BXOASWMX B HepasbeMHble
COEeANHEHMS, U3rOTOBMSIEMbIE C NMOMOLLIbHO CBAPKX, NaNKW, KNEnku 1 T.4.

KOHCprKTI/IBHbIe COCTaBHble 4aCTuU KpaHa B KaTaliore pacnojioXXeHbl no WX MNpPpUHAANEeXHOCTU K
KPYMNHbIM COCTaBHbIM HacCTAM.

[Ons kaxporo pucyHka B KaTtanore COCTaBfieH nMepeyeHb, rae npuBefeHbl 0003HaAYeHUs u
HaVMEHOBaHUS MO YepTexy, U300paKeHHbIX Ha PUCYHKE COOPOYHbIX €4UHWL U OeTarnemn, KOonM4ecTBO MX Ha
cOOpOYHYI0 eanHNLLY.

MokynHble n3genus, Bxogdwme B KpaH, UMEKT HAMMEHOBaHUE COrMacHO JOKYMEHTam NOCTaBKU.

B cBs13n ¢ nocTosiHHOM paboTon MO COBEPLUEHCTBOBAHWMIO U34EeNus, NOBbILWAKLWEN ero HageXHOCTb U
ynyyllalLwen ycroBums aKCnyaTauun, B KOHCTPYKLUMIO MOTyT BbiTb BHECEHbI HE3HAYUTENbHbIE N3MEHEHWS, HE
OTpa)KeHHbIE B HACTOALLEM M3OaHUMN.

INTRODUCTION

The catalog of assembly units is intended to place orders for spare parts, needed for the use in service
and repairs of the crane. Besides, it enables to familiarize with the design of the crane assembly units as well as
to process parts in mounting in a particular assembly unit.

The catalog includes all the parts of the crane except those made by way of welding, soldering, riveting
or the like and composing permanent connections.

Constructive components of the crane are placed in the catalog according to their large appurtenances.

For each illustration on the catalog is made the list, which comprises the designations and names of
parts and units as given in the respective drawings and the required per unit.

Since efforts are continually made to improve the reliability and performance of the product, minor
changes may be introduced without special notice.



D‘ YEASBMHCKMUM

MEXAHUYECKUIA 3ABOA KC-55732.00.00.000 KJ[C
HA3HAYEHME W OBLUUA BUL KPAHA

WWW.CMEL

KpaH aBTomobunbHbeIn KC-65717M co ctpenon 34 m rpy3onogbeMHocTbio 50 T Ha 6ase waccu rpy3oBoro
aBTomobunsa KAMAS3-6560 n KAMAB3-65201 npegHasHavyeH Ans BbIMNOSIHEHMS MOMPY304YHO-Pa3rpy30YHbIX,
CTPOUTENBbHO-MOHTaXHbIX PaboT B MPOMBILLIIEHHOCTW, CTPOUTENBCTBE, CEMNMbCKOM XO3SNCTBE U OPYTMX OTPacrsxX
HapOOHOro X035MCTBa (BbINOSIHEHME pabounx onepaumi ¢ OObIYHBIMK M ONMACHBIMU rpy3amim).

APPLICATION, GENERAL VIEW OF CRANE

Auto-crane KC-65717M of 50 t capacity on truck-chassis KAMAZ-6560, KAMAZ-65201 is intended for
performing loading and unloading operations, construction and mounting works in industry, building, agriculture
and other fields of activities, where handling of cargoes of dangerous common and types is necessary.

PucyHok 1 — O6wmin BMAa kpaHa Ha waccn KAMAS3-65201
Figure 1 - Crane



¥E-INLL LG9-S) dueltd Jo juswa|g — aunbi
$€-INZ1 2G9-D) BHE) I91HBNBLIE SIGHEOHD() — g YOHAOMd

€L ¢l Ll

KC-55732.00.00.000 K/IC

et
Lol
..p_..w_ ..-c _W

YEAABMHCKNU

le 9 S92 ¥ € 22 12 0¢ 6l 8L Ll 9l Si 14

MEXAHU4ECKUA 3ABOA,

:
;



2
: D YEASIBUHCKMIA
; MEXAHUHECKWMU 3ABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC
Puc. | Mos. O6o3HayeHne Kon. Ha | Macca, HaumeHoBaHve Name
Fig. | Ref. Designation c0. Kr
eouHuuy
Quantity | Mass,kg
per unit
2 1 KC-45721[.98.00.001 1 2,65 Crpon Strap
2 10925,0 | laccn KAMA3-65201 Chassis
13600,0 | LHaccn KAMA3-6540
3 KC-65717M.39.00.000 1 28,5 Hopabotka waccn KAMA3-65201 Revision of the
KC-65717M.39.00.000-01 91,0 HopaboTka waccn KAMA3-6560 chassis
4 KC-65717M.99.20.000 1 379,0 | O6nuuoBka BapuatuBHasi HkHen | Coating
KC-65717M.99.20.000-01 297 yacTm
5 KC-65717M.31.00.000 1 105,0 |MoHTax pambl HKHEN Ha Luaccu Installation of
KAMAS-65201 the frame
KC-65717M.31.00.000-01 193,5 |MoHTax pambl HKHEN Ha Luaccu
KAMA3-6560
6 KC-65717M.37.00.000-01 1 48,3 MOHTaX CTONKM Prop
7 KC-65717M.87.00.100 1 140 M'mapoobopynosaHue HenoBopoTHou | Hydraulic
YyacTu KpaHa equipment of
lower frame
8 KC-65717M.80.70.000-01 1 0,58 OnekTpoobopyaoBaHNE HUXKHEWN Electrical
pambl equipment of
lower frame
9 KC-65717M.28.00.000-01 1 139 MexaHunam noBopoTa B cbope Swinging
mechanism
10 |KC-65717M.99.10.000 1 177,5 |O6nuuoBKa NOCTOSIHHAS HUXKHEN Coating
yacTtu
11 |KC-65717M.01.02.000 4 86,2 MoHTax nognaTHUKa Toe
12 |KC-65717M.38.00.000-01 1 39 MoHTax 3anacHoro koneca Ha Spare wheel
waccu KAMA3-6560
13 | KC-55732M.93.00.000 1 1,4 MoHTax kpeHomepa Setting of
inclinometer
14 |KC-65717M.63.00.000 1 8752 Ctpena Teneckonmyeckas The telescopic
boom
KC-65717M.95.00.000 1 201,5 |MoHTaxHbIn KoMNnekT Macno6aka | Installation of
15 the oil tank
1 76,9 Bak macnsHbii B c6ope (420n) KC- | Oil tank
45721M.95.20.000
16 |KC-65717M.80.30.000 1 36,4 OnekTpoobopyaoBaHue nosopoTHom | Electrical
yacTtum equipment of
rotating piece
17 |KC-65717M.86.00.000 1 2142 M'mapoobopynoBaHune nosopoTHon | The hydraulic
yacTtum equipment of
rotating piece
18 |KC-45721M.80.10.000-01 1 4,5 OnekTpoobopyagoBaHue kabuHbl Electrical
equipment of
cabin
19 |KC-65717M.70.00.000-01 1 15,6 MpuBoabl ynpaenexus kpaHosbiMu | Control drive of
onepaumamu crane
operating
procedures
20 1 250 KabuHa KC-55732.92.00.000R2 Cabin
21 |KC-65717M.17.00.000 1 433 OnopHO-NOBOPOTHOE YCTPOWCTBO Timing support
22 |KC-55732M.92.00.010 1 6,89 MOHTaXXHbIN KOMMEKT KabuHbI Bracing cabin
Csaven
23 |KC-55732.45.00.000-01 1 27.9 OTcek Ha pame NOBOPOTHON Section
24 | KC-65717M.53.00.000-01 1 30 Koxyx Casing
25 |KC-65717M.50.00.000-01 1 1615 Pama nosopoTHas Rotating frame
26 |KC-65717M.42.04.000 1 1336 MoHTax npoTvusoBeca Counterweight
27 |KC-55733M.26.00.000-01 1 462 MoHTax nebegku Hoist assy




D‘ YEASIBMHCKWIA _
MEXAHUYECKWA JABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC

WAWW.CIMEL

: ggggggggg

PucyHok 3 — YctaHoBka onopbl nosopoTtHor (KC-65717M.17.00.000)
Figure 3 - Turning support (KS-65717M.17.00.000)

Puc.|Mo3.| Ob6o3Ha4eHne Kon. Ha |Macca, |HaumeHoBaHue Name
Fig. |Ref. | Designation cO. Kr
eanHuuy |Mass
Quantity
per unit
3 1 48 57,1 Bont M30-6g*180.109.40X.019 Bolt
TOCT 7798-80
2 KC-65717M.17.00.001 24 6,96 LWan6a Washer
3 47 11,4 Marika M30-6H.5.019 (S46) TOCT Nut
5915-70
4 47 11,4 arka M30-6H.10.40X.019 (S46) Nut
FOCT 5915-70
5 KC-65717.17.00.001 106 8,9 Lan6a Washer
6 1 650 YCTPONCTBO OMOPHO-NOBOPOTHOE Turning
QWA1254*60-00 support
7 47 1,4 Bont M30-6g*230.109.40X.019 Bolt
FOCT 7798-80




=
: D YEASIBUHCKMIA
i MEXAHUHYECKIM 3ABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC
8
] a

&

©
]

PucyHok 4 — Jlebegka B cbope (KC-55733M.26.00.000)
Figure 4 — Hoist assy (KS-55733M.26.00.000)



2
: D YEASIBMHCKWM _
i MEXAHUYECKMU 3ABOA, KC-55732.00.00.000 KJIC
Puc.|MNos. O60o3Ha4veHre Kon. Ha ¢cb. | Macca, kr HaumeHoBaHue Name
Fig. |Ref. Designation eanHuLy Mass
Quantity
per unit
4 1 |KC-45721M.26.05.003 2 0,02 Brynka Bushing
2 2 0,0108 Konbuo C42 TOCT 13943-86 |Ring
3 2 0,14 MoawmnHuk 104 Bearing
OCT 8338-75
4 |KC-55732B.26.10.101 1 9,14 Ponuk Roller
5 |KC-55733M.26.21.130 2 3,48 Ocb Axle
6 |KC-55732B.26.10.120 2 1,58 Pblyar Crank
7 |KC-45721M.26.05.002 2 4,6 Brynka Bushing
8 1 0,35 3epkano 6okoBoro o63opa Sideview mirror
moaenb 501-02/01
9 |KC-65717M.26.20.000 2 24,56 KpoHLUTENH Bracket
10 16 2,87 Bont M20-6g*45.109.40X.019 | Bolt
FOCT 7798-70
11 1 350 Nebegka QJL85B1 Hoist QJL85B1
12 6 0,3 Bont M12-69*40.88.35.019  |Bolt
FOCT 7798-70
13 |KC-55733M.26.20.000 1 80,7 Pama Farm
14 4 1,4 Bont M24-6g*65.58.019 Bolt
FOCT 7798-70
15 |KC-55733A.90.03.000 4 1,25 KpoHLUTENH Bracket
16 |KC-55730.26.170 2 1,24 Crspkka Stud
17 |KC-4572.53.005-1 4 0,24 Btynka Bushing
18 |KC-4572.56.004-1 2 3,6 MpyxuHa Spring
19 |KC-55730.26.102 2 0,04 Lan6a Washer

10




2
; D YEASBMHCKMIA
i MEXAHAYECKWUM 3ABOA KC-55732.00.00.000 KJIC
il
@
?
PucyHok 5 — MexaHnam nosopota (KC-65717M.28.00.000-01)
Figure 5 - Swinding mechanism (KS-65717M.28.00.000-01)
Puc.|Mos. O6o3HaveHne Kon. Ha ¢cb. | Macca, kr HanmeHoBaHue Name
Fig. |Ref. Designation eavHuLy Mass
Quantity
per unit
5 1 1 143 Penyktop noeopoTta HS90A10 |Swinding
mechanism
2 24 1,17 BuHT M12-69*60.88.019 TOCT |Screw
11738-84

P oege f

PucyHok 6 — MoHTax pambl HxHen Ha waceu KAMA3-6560 (KC-65717M.31.00.000-01)
Figure 6 — Assembling the bottom frame to the KAMAZ-6560 chassis (KS-65717M.31.00.000-01)

Puc. |Mos. | Obo3Ha4yeHne Kon. Ha |Macca, kr |HanmeHoBaHue Name
Fig. |Ref. | Designation cb. Mass
eouHnLy
Quantity
per unit
6 1 KC-65717M.31.50.000 1 92,4 HagpamHuk Bracket
2 KC-45721.30.010 16 2,72 Lan6a Washer
3 KC-65717M.31.01.100 4 10,8 Craxka Tie
4 KC-45721.30.008 20 20 bont Bolt
5 KC-457211.31.00.100-02 |8 9,9 lMpocTaBka Insert
6 KC-55733A.31.00.004 2 1,17 MnaHka Plank
7 KC-65717M.31.00.004 20 18 bont Bolt
8 KC-65717M.31.00.005 16 24 MnaHka Plank

11




WAWW.CIMEL

HEAABMHCKUA _
MEXAHW4ECKMA 3ABOA

KC-55732.00.00.000 K/IC

PucyHok 7 — MoHTax pambl HUxkHel Ha waccun KAMA3-65201 (KC-65717M.31.00.000)
Figure 7 — Assembling the bottom frame to the KAMAZ-65201 chassis (KS-65717M.31.00.000)

Puc.|MNo3s. | Obo3HauyeHne Kon.Ha |Macca, kr |HanmeHoBaHue Name
Fig. |Ref. |Designation cb. Mass
eauHuly
Quantity
per unit
7 1 KC-45721.30.008 8 8 Bont
2 KC-457211.31.00.100-02 |2 2,5 MpocTaBka
3 KC-4572.30.009-1-01 4 6 MnaHka
4 KC-65717.31.00.060 2 6,5 KpoHLUTElH
5 KC-65717M.31.00.003 4 9,6 Ynop
6 KC-65717.31.00.050 6 22 KpoHLiTenH
7 KC-65717.31.00.040 4 14 KpoHLITElH

12



D‘ YEASIBMHCKMIA _
MEXAHWHECKMIA 3ABOA

WWW.CMEL

13

KC-55732.00.00.000 K/IC

PucyHok 8 — Pama HuxHsasA B coope (KC-65717M-.31.10.000)
Fiaure 8 — Lower frame assv(KS-65717M1.31.10.000)



2

: D YEASIBMHCKWM _

i MEXAHMYECKUM 3ABOA KC-55732.00.00.000 KJIC
Puc. | lMos. O603HaveHne Kon. Ha | Macca, HanmeHoBaHue Name
Fig. | Ref. Designation cb. Kr

eavHudy | Mass

Quantity

per unit

8 1 KC-65717M.31.10.011 2 6 dukcaTop Detent

2 8 0,006 |MacneHka 1.2.116 TOCT 19853-74 | Qiler
3 KC-65717M.31.10.018 2 93,4 |Ocb Axle
4 KC-65717M.31.10.012 2 0,79 |Purenb Head
5 KC-65717M.31.20.000 2 530 |Onopa BblgBKHAS Leg
6 KC-65717M.31.13.000-01 1 0,12 |KapmaH nepegHero nognsitHvka Pocket
7 KC-65717M.31.30.000-01 1 333 | Onopa nepegHsas Front leg
8 4 0,15 |lanka M24-6H.5.019 TOCT 5918-73 |Washer
9 KC-65717M.31.10.015 2 0,76 |Ynop Stop
10 |KC-65717M.31.30.000 1 333 | Onopa nepegHsas Front leg
11 KC-65717M.31.13.000 1 0,12 |KapmaH nepegHero noansTHuMKa Pocket
12 |KC-65717M1.31.10.403 4 0,044 |MonsyH Slide
13 |KC-65717M1.31.10.402 4 0,1 Ynop Stop
14  |KC-65717M1.31.10.420 4 0,29 |bonTt Bolt
15 |KC-65717M.31.40.000 2 710 | Onopa 3agHss Hinder leg
16 |KC-65717M.31.20.000 2 450 |Onopa BblgBKHAS Leg
17 KC-65711M.31.13.000 1 4,5 KapmaH 3agHero nognaTHuKa Pocket
18 KC-65711M.31.13.000-01 1 4.5 KapmaH 3agHero nognaTHuKa Pocket
19 KC-65717M.31.10.100 1 4543 | Pama H/XHSs Lower frame
20 |KC-55732M.34.10.200 6 0,54 |dukcartop B cbope Detent

14




D‘ YEASIBMHCKMIA _
MEXAHUHYECKIM 3ABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC

WWW.CMEL

M 11 12 13 14 15 16 17 18

PucyHok 9 — KomnnekTt npotmBoBeca (KC-65711M.42.04.000)
Figure 9 - Placing counterbalance (KS-65717M.42.04.000)

15



2

: D YEASIBMHCKWM _

; MEXAHUYECKMA 3ABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC
Puc.|MNos. O6o3Ha4veHne Kon. Ha ¢cb. | Macca, kr HaumeHoBaHue Name
Fig. |Ref. Designation eanHuLy Mass

Quantity
per unit
9 1 2 120,0 MapounnuHap Hydraulic

LI-100x50-630.000 cylinder

2 |KC-65711M.86.70.030 2 1,2 XomyT Yoke

3 |KC-65711M.04.07.100-01 4 7,32 Ocb npoTnBOBECa Axle

4 |KC-65711M.04.04.000 2 23,08 KpoHLUTENH Bracket

5 |KC-65711M.04.01.003-01 4 2,52 Ocb 30 Axle

6 |KC-65711M.04.01.002 2 3,7 Ocb 50 Axle

7 |KC-65711M.04.03.000 2 24,56 Kopowmeicno

8 |KC-65711M.04.01.003 4 1,84 Ocb 30 Axle

9 |KC-65711M.04.02.000 1 1021,0 |lMpoTnBOBEC Counterbalance

10 [AH.02.10.1140-01 2 0,12 MepexogHuk LLYM14x1,5- Adapter
LWIHM16x1,5

11 |AH.18.01.001-02 2 0,006 [poccenb Choke

12 4 1,712 PB[ 8-170-300-115- Hose
M16*1,5(21)90°/
M16*1,5(21)-XJ11

13 |[KC-55733A.88.03.100 2 2,78 M'mapo3amok Hydraulic lock

14 2 3,524 PB[ 8-170-2600-115- Hose
M16*1,5(21)90°/
M16*1,5(21)90°-180°-Y1

15 1 0,5 BoikntovaTtens 6eckoHTakTHbIN | Limit switch
nHAYKTMBHLIN BBU-M30-50Y-
2113-C.51 (5m)

16 |[KC-65711M.42.04.801 1 0,04 KpoHLUTEnH Bracket

17 2 0,05 Jatyunk n3bbiToO4HOro Pressure sensor
paenenusa TKH25-P112-01

18 |AAH.09.10.0330-01 2 0,3 TponHuk YM14x1.5- 3t-adapter
LYM14x1.5-LUIHM16x1.5

19 2 3,524 PB[ 8-170-2600-115- Hose
M16*1,5(21)90°/
M16*1,5(21)90°-0°-Y1

20 1 0,16 MopyyeHb 3302-8202200 Handle

21 2™ 0,16 Mpodunb ynnoTHUTENS Gasket
450/6107805

22 2 0,154 3amok 702HS Cock

23 |[KC-65711M.04.08.000 1 6,69 Kpbiwwka Cover

24 2 0,32 Metna X126-B Hinge

25 |AH.02.10.1470 2 0,502 MepexogHukllYG3/4-1LIBM33x1,9 Adapter

26 1 1,8 KpaH Tpexxogosbii G3/4 Three-way cock

27 |AH.02.10.0470 1 0,21 Mepexognuk LLYG3/4- Adapter
LIBM27x1,5

28 2 0,4 Py4yka ZA-M10-190 Handle

29 |AH.16.01.013 1 0,005 LWan6a LYM22x1.5 Washer

30 |[MMnn-32.87.15.040 1 0,202 MepexogHuK Adapter

31 |AH.02.10.1510 4 0,64 MepexogHukllYG1/2-LLIHM16x1.5 Adapter

32 |AH.02.10.1250 1 0,17 MepexogHukllYG1/2-LLIBM27x1,5 Adapter

33 1 8,0 Mmapopacnpegenutens HC-  |Hydraulic valve
D4/2 1L001(150)-A G04
(W001A-H002-FO01A-RP
G04)x02 TK-A G04

34 |KC-65711M.04.21.000 2 1700,0 |lMpoTtnBoBec Counterbalance

35 |KC-65711M.04.07.100 4/8/12  14,5/9,0/13,5| Ocb npoTuBOBECa Axle

36 |KC-65711M.04.11.000 1 2968 MpoTtuBoBEC Counterbalance

2 5936
3 8904
37 |KC-65711M.04.30.000 1 76,78 KpoHLwiTenH Bracket

16




D‘ YEASIBMHCKMIA _
MEXAHUHYECKIM 3ABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC

WWW.CMEL

PucyHok 10 — YcTtaHoBka ctpenbl (KC-65717M.63.00.000)
Figure 10 — Installation of the boom (KS-65717M.63.00.000)

17



2
: D YEASIBMHCKWM _
H MEXAHUYECKUM 3ABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC
Puc. |MNo3. | O6o3HaveHne Kon. Ha |Macca, |HanmeHoBaHue Name
Fig. |Ref. |Designation cb. Kr
eouHuuy | Mass
Quantity
per unit
10 |1 KC-65717M.63.10.000 1 7065 |Ctpena Teneckonuyeckas B cbope |Telescopic
boom assy
2 AH.60.16.012 1 0,6 |Ocb 36K15 Axle
3 KC-45721.63.006 1 0,5 |KnuH Thimble
4 KC-45721M.63.00.001-01 1 4,7 |O6ovima Finger
5 1 0,2 |3axum 16 OCT 24.090.51-86 Clamp
6 KC-65717M.63.00.010 1 186 |Kanat Rope
7 KC-65717M.63.00.250 1 473 |lMopBecka kptokosas (50T) Hook casing
8 KC-55732M.63.00.100-01 1 353 |lNMogsecka kptokosas (25T1) Hook casing
9 KC-65717M.63.00.030 1 16,7 |Ocb Axle
10 |KC-65717M.63.00.002 2 1,12 |Btynka 100 Bushing
11 KC-65717M.63.00.004 1 1,3 KpblLwka Cover
12 |KC-65717M.63.00.001 1 16,04 |Ocb 100 Axle
13 |KC-65711M.63.00.020-01 2 63 Ocb Axle

PucyHok 11 — KptokoBasi obovima 501 (KC-65717M.63.00.250)
Figure 11 - Hook clipping 50t (KS-65717M.63.00.250)

18




2

: D YEASIBMHCKMIA _

i MEXAHUHECKU 3ABOA KC-55732.00.00.000 K/IC
Puc.| Mos.| O6o3HayeHne Kon.Ha |Macca,| HanmeHoBaHue Name
Fig. | Ref. | Designation 6. Kr

eanHunuy | Mass

Quantity

per unit

11 1 KC-65717M.63.00.252 2 79,8 |lpys Weight

2 KC-65717M.63.00.303 8 0,88 |Btynka 70x80 Bushing
3 KC-65717M.63.00.260 1 48,8 |llleka B cbope Jaw
4 KC-65717M.63.00.303-01 4 2,3 |Btynka Bushing
5 AH.64.77.008-03 4 6 |Wnunbka M20 Pin
6 KC-65717M.63.00.302 1 30,7 |Ocb Axle
7 252.14.00.007-13 3 0.69 | Brynka Bushing
8 KC-65717M.63.00.260-01 1 49,6 |Lleka B cbope Jaw
9 252.14.00.007-05 2 0,26 |Btynka Bushing
10 [252.14.00.007-12 4 0,2 |Btynka Bushing
11 |KC-55733A.63.00.308 4 1,92 |lnaHka cTonopHas Stop
12 |KC-65711M.63.50.110 6 18 |Bnok Block
13 |KC-65711M.63.50.101 6 0,43 |Kombuo Ring
14 12 13,8 |lMoawwnnuuk 6018 RS FBJ Bearing
15 |251A.21.00.004-01 1 0,43 |lnaHka cTonopHas Stop
16 1401.21.00.001 1 33,9 |lanka Nut
17 1 7,87 |MopgwwunHuk 8322 TOCT 7872-89 Bearing
18 |4H.20.00.004 1 62,5 |TpaBepca Crossmember
19 1501.21.01.000 1 107,5 |Kprok Hook
20 |KC-55732M.63.00.270 1 6,77 |Ckoba B cbope Cramp
21 |4H.55.11.006-03 1 0,27 |LTtndt 3amka Pin

19




D‘ YEASIBMHCKWIA _
MEXAHUYECKHA 3ABPA KC-55732.00.00.000 K/IC

“op /

WAWW.CIMEL

PucyHok 12 — KptokoBasi obovima 251 (KC-55732M.63.00.100-01)
Figure 12 - Hook clipping 25t (KS-55732M.63.00.100-01)

Puc. | MNos.| O6o3HaueHne Kon. Ha |Macca,| HaumeHoBaHne Name
Fig. | Ref. | Designation cb. Kr
eavHuly | Mass
Quantity
per unit
12 |1 KC-55732M.63.00.103-01 8 0.4 |Brynka Bushing
2 KC-55732M.63.00.102 1 34,6 |LUleka Jaw
3 AH.15.01.011-11 5 0,15 |Btynka 70x80 Bushing
4 KC-55732M.63.00.205 1 9,4 |Ocb 70 Axle
5 KC-55732M.63.00.103 4 1,6 |Brynka Bushing
6 KC-55732M.63.00.102-01 1 42 |Uleka Jaw
7 KC-55732M.63.00.262 1 0,85 |Ynop Stop
8 KC-55733A.63.00.308 3 1,5 |lnaHka ctonopHas Strap
9 KC-55732M.63.00.101 2 84 |Ipys Weight
10 |4AH.64.77.005-10 4 3,2 |Wnuneka M16 Pin
11 |KC-457211.63.10.341-01 4 11,8 |Bnok Block
12 |KC-45721.63.342 4 0,36 |KombLo npyxuHHoe Spring ring
13 |KC-45721.63.343 4 0,28 |Konbuo Ring
14 8 8,72 |MopwwunHuk 60214 Bearing
TOCT 742-81
15 |KC-55730.63.303 1 1,35 |Wanba Washer
16 |KC-55732M.63.00.310 1 15,72 |lavika Nut
17 1 2,86 |MoawmnnHuk 8224 TOCT 7872-89 Bearing

20



2
: D YEASIBMHCKMIA _
i MEXAHUHECKU 3ABOA KC-55732.00.00.000 K/IC
Puc.|lMo3s. | O6o3HauyeHne Kon.Ha |Macca, kr |HanmeHoBaHune Name
Fig. |Ref. |Designation cb. Mass
eauHuly
Quantity
per unit
12 | 18 |KC-55732M.63.00.208 1 30,3 |TpaBepca Crossmember
19 |KC-55733A.63.00.306 1 120 Kptok Hook
20 |KC-55732M.63.00.270 1 6,3 Ckoba B cbope Cramp
21 |AH.55.11.006-03 1 0,27 |WTtundt 3amka Pin

21



D YEASIBMHCKWIA _
MEXAHUYECKWA JABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC

:
;

PucyHok 13 — Ctpena Teneckonunyeckasa B coope (KC-65717M.63.10.000)
Figure 13 — Telescopic boom assy (KS-65717M.63.10.000)




2

: D YEASIBMHCKMIA _

i MEXAHUYECKHU 3ABOA, KC-55732.00.00.000 K/[C
Puc. | Mos. O603Ha4eHne Kon. Ha cb. | Macca, kr HanmeHoBaHue Name
Fig. | Ref. Designation equHuLy Mass

Quantity
per unit
13 1 KC-65717M.63.80.300 1 76,8 |Kopnyc Framework
2 AH.60.06.041 2 7,52 |Ocb 90 K15 Axle
3 KC-457211.63.90.013 1 0,27 | OTOGONHUK Bump
4 KC-65711M.63.80.102 4 0,32 LLanba Washer
5 KC-65717M.63.80.400 2 1,9 Koxyx Casing
6 KC-55732.63.81.105 2 1 Ponuk Roller
7 KC-55732M.42.64.118 3 0,28 Ponuk Roller
8 AH.15.11.009 2 0,84 Brynka d100 x D130 Bushing
9 AH.60.06.008-04 3 0,1 Ocb 12 K30 Axle
10 |KC-65717M.63.80.201-01 2 38,56 |Bbnok Block
11 AH.61.10.001-01 1 3,76 |Ocb 36 K15 Axle
12 |KC-55732.63.81.104 1 0,62 Brynka Bushing
13 KC-65711M.63.16.000 1 2,1 Hatsxutenb Tensioner
14 |AH.60.05.003 1 1,01 Ocb 55 Axle
15 |KC-65717M.63.50.000 1 832,6 |Cekuuns yetBepTas B cbope |Fourth section
16 KC-65717M.63.40.000 1 932,8 |Cekuus TpeTbs B cbope Third section
17 |KC-65717M.63.30.000 1 1155 |Cekuus BTopas B cbope Second section
18 |KC-4572.63.281 7 0,35 Lanba Washer
19 |KC-55732.63.10.410-02 6 57 Ynop Detent
20 6 1,55 avika M60*2-6H.06.019 Nat
FOCT 11871-88
21 4 0,2 Hanpasnstowasn ons Guide
nposoga 100-0092-000373
22 |AH.19.01.003 2 0,3 anka 20 Nat
23 |KC-55733A.63.13.000 1 1,86 |Cepbra Shackle
24 |KC-65711M.63.12.100 1 4,35 |[lpoywuHa Lug
25 |KC-55733A.63.14.001 1 0,57 |Ocb Axle
26 KC-65711M.63.10.002 1 43,3 PacTtskka Stretch
27 |KC-457211.63.10.006 6 0,6 Lanba Washer
28 |AH.60.04.013 1 14,4 |Ocb 100-2xM16 Axle
29 |KC-65711M.63.10.007 2 0,14 LWan6a 70 Washer
30 |KC-65717M.63.10.005 4 0,27 Lan6a 100 Washer
31 252.02.00.001-14 1 0,49 LLlan6a ctonopHas Washer
32 |KC-65711M.63.10.005 2 10 Ocb 80x70 Axle
33 |AH.60.05.003-01 3 3,18 |Ocb 55 Axle
34 KC-65711M.63.10.004 1 12,5 Pactskka Stretch
35 |KC-65717M.63.20.000 1 1934 |Cekuus nepeagd B cbope First section
36 KC-65711M.63.10.003 1 22,5 Pactskka Stretch
37 KC-65711M.63.10.001 2 155,4 |Pactaxka Stretch

23



KC-55732.00.00.000 K/IC

YEAABMHCKNU
MEXAHU4ECKUWA 3ABOA,

)

:
;

(000°02°€9'N.LLLG9-S)) Asse uondes isil4 — 7| ainbl4
(000°0Z°€9'INLL2S9-D)) 8doQgo g seadau BUNMNEY — {7 HOHAOU]

24



2
: D YEASIBMHCKMIA _
i MEXAHUHYECKM 3ABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC
Puc. |Mo3. |O6o3Ha4eHne Kon.Ha |Macca, kr | HanmeHoBaHue Name
Fig. |Ref. |Designation cb. Mass
eonHuLy
Quantity
per unit
14 |1 KC-65711M.63.20.002 4 0.04 |laika Nut
2 KC-65717M.63.20.001 1 531 |Ynop Stop
3 KC-65711M.63.20.005-01 2 1,3 MonsyH Sliding plate
4 KC-65711M.63.20.004-01 2 0,41 MonayH Sliding plate
5 KC-65711M.63.20.011 1 2,3 KpblLLka Cover
6 KC-65717M.63.20.010 1 9,1 Ynop Pipe
7 KC-457211.63.10.002 2 0,03 | OTbonHMK Pin
8 2 0,07 |MNogwwunHmk 80104 NTOCT 7242-81 |Bearing
9 KC-65717M.63.20.201 1 6,1 Ponuk Roller
10 |KC-65717M.63.20.203 1 2,25 |Ocb Axle
11 KC-65717M.63.20.202 2 0,33  |Kpblwka Cover
12 |KC-65717M.63.20.220 1 4,1 Pamka Frame
13 |KC-55732B.63.20.008-03 2 1,07 |Tpyba Pipe
14 |4H.61.66.020-14 2 1,56 |Ocb 20 K30 Axle
15 KC-65717M.63.21.000 1 1853 | Cekumsa nepBas First section
16 |KC-65711M.63.20.204-01 1 1,6 KpoHwTernH Pipe
17 2 1,27 MopwmnHuk 80308 NOCT 7242-81 |Bearing
18 |KC-65711M.63.20.201 1 28,0 |Ponuk Roller
19 |KC-65711M.63.20.203 1 1,59 |Ocb Axle
20 |KC-65711M.63.20.202 2 0,54 |Btynka Bushing
21 KC-65711M.63.20.204 1 1,6 KpoHLUTEenH Bracket
22 |AH.15.11.002-01 2 0,36 |Btynka d125 x D149 Bushing

25




YEAABMHCKNU

KC-55732.00.00.000 K/IC

MEXAHU4ECKUWA 3ABOA,

:
;

(000°0€°€9'N.LLLG9-S)) ASse uoIjo8s puodssS — G| ainbi4
(000°0€° €9 NLL.S9-D)) 2doQgo g sedoLa BUTINEY — G| HOHAOU

26



2

: D YEASIBMHCKMIA _

i MEXAHAYECKWUM 3ABOA KC-55732.00.00.000 KJIC
Puc. [No3 O0603Ha4veHne Kon. Ha |Macca, kr HavnmeHoBaHue Name
Fig. | . Designation c6. Mass

Ref. eounHnly
Quantity
per unit
15 |1 KC-65711M.63.20.002 4 0.04 |lanka Nut
2 |KC-65717M.63.30.001 1 4.7 Ynop Stop
3 2 0,006 |WnnuHT 5*40.019 TOCT 397-79 Split pin
4 |KC-55732B.63.20.008-04 1 0,69 |Tpyb6a Pipe
5 |AH.61.66.020-13 1 1,13 |Ocb 20 K30 Axle
6 KC-65717M.63.31.000 1 1402 |Cekums BTOpas Second
section
7 |KC-45721.63.271 4 1,4 [MnuTa cKoNbXeHns Slider plate
8 6 0,006 |MacneHka 1.2.L16 TOCT 19853-74 |OQiler
9 |KC-65711M.63.20.003 4 0,06 |BuHT
10 |KC-65711M.63.20.004-01 2 0,41 MonayH Slider plate
11 |KC-65711M.63.20.005-01 2 1,3 MonayH Slider plate
12 |KC-65717M.63.30.010 1 8,5 Ynop Stop
13 |KC-65711M.63.50.003 3 0,12 |lMNonayH Slider plate
14 |KC-65711M.63.30.002 2 0,03 |Ckoba Strap
15 |KC-55732B.63.40.002-01 2 0,06 |Btynka Bushing
16 |AH.60.26.007 2 1,12 |Ocb 48 K15 Axle
17 |AH.15.11.008 2 0,06 |Btynka d48 x D68 Bushing
18 |KC-65711M.63.40.101 2 6,48 |bnok Block
19 |KC-65711M.63.30.003 1 5,8 Kpbilka Cover

27




KC-55732.00.00.000 K/IC

YEAABMHCKNU
MEXAHU4ECKUWA 3ABOA,

)

:
;

™~
™

-—
(o]

(00007 €9 NLLLGI-DON) ASSE UOOBS paiy] — 9| ainoi4
(000°0Y'€9'N.LLLGO-D)) ©d0Qo g BaLadL sumia) — 9| ¥0oHAIMNH

28



2

: D YEASIBMHCKMIA _

i MEXAHAYECKWUM 3ABOA KC-55732.00.00.000 KJIC
Puc. | Mos. O6o3Ha4yeHne Kon. Ha | Macca, kr HanmeHoBaHue Name
Fig. | Ref. Designation c0. Mass

eouHuly

Quantity

per unit

16 |1 KC-65711M.63.20.005 2 2,2 MonayH Slider

2 KC-65711M.63.20.004 2 0,7 MonayH Slider
3 KC-65711M.63.20.002 4 0,16 [anka Nut
4 KC-65717M.63.40.001 1 7,7 Ynop Detent
5 AH.60.26.008 2 4,55 |Ocb 80 K15 Axle
6 KC-65717M.63.40.100 2 6,7 Bnok Block
7 KC-65717M.63.41.000 1 1137 | Cekums TpeTbs Third section
8 KC-65711M.63.40.004 1 0,03 |Ckoba Cramp
9 AH.15.11.008 1 0,03 BTynka d48 x D68 Bushing
10 |KC-65711M.63.40.101 1 0,06 Bnok Block
11 AH.60.26.007 1 1,12 |Ocb 48 K15 Axle
12 4 0,025 |MacneHka 1.2.L16 TOCT 19853-74 | Oiler
13 |KC-65711M.63.20.003 4 0,2 BuHT Screw
14 |KC-65717M.63.40.010 1 6,1 Ynop Detent
15 |KC-55732B.63.40.002-01 1 0,06 BTynka Axle
16 |KC-55732B.63.20.008-04 1 0,69 |Tpyba Pipe
17 |AH.61.66.020-13 1 1,13 |Ocb 20 K30 Axle
18 |KC-65711M.63.50.003 3 0,12 MonayH Slider
19 KC-65711M.63.40.005 1 0,01 Yronok Corner
20 |KC-55732B.63.40.002-01 1 0,06 |Btynka Bushing
21 KC-45721.63.271 4 5,6 [nuta ckonbxeHus Slider
22 KC-65711M.63.40.007 1 0,24 Yronok Corner

29




YEAABMHCKNU

KC-55732.00.00.000 K/IC

MEXAHU4ECKUWA 3ABOA,

:
;

(00009 €9'INL I LG9-SH) Asse uonoss yuno4 — /| ainbl4
(000°0S°€9°NZL.G9-D)) 2d0Qgo g veLrdedalanh BUMISY — /| OHAOMY

30



2

: D YEASIBMHCKMIA _

i MEXAHUYECKMK 3ABOA KC-55732.00.00.000 K/IC
Pwuc. | Mos. O6o3HaueHne Kon. Ha |Macca, HavnmeHoBaHve Name
Fig. | Ref. Designation c0. Kr

eanHnyy | Mass

Quantity

per unit

17 |1 252.14.00.007-03 4 0,28 |Btynka Bushing
2 KC-65711M.63.50.001 2 47,8 |Ocb Axle
3 12 1,15 |MoawwnnHuk 6018 RS FBJ Bearing
4 KC-65711M.63.50.101 6 0,48 |Konbuo Ring
5 KC-65711M.63.50.004- 1 0,45 |Btynka Bushing
01

6 KC-65711M.63.50.110 6 17,7 |OopaboTka 6roka Block
7 KC-65711M.63.50.004-04 1 3,21 |Brynka Bushing
8 KC-45721.63.271 4 1,4 |lnuta ckonbXeHus Slider
9 KC-65717M.63.51.000 1 881 |Cekuus yetBepTas Fourth section
10 |KC-65711M.63.50.003-01 2 0,48 |lMon3yH Slider
11 |KC-65711M.63.50.003 2 0,12 |lMonsyH Slider
12 |KC-65711M.63.50.007 2 0,74 |Btynka Bushing
13 |KC-55732B.63.50.001 1 0,57 |Kpblwka Cover
14 |AH.61.66.001-06 2 0,65 [Ocb 16 K30 Axle
15 [AH.19.03.001 2 0,8 |larka M80x2 Nut
16 [AH.61.66.001-20 1 0,73 |Ocb 16 K30 Axle

31




KC-55732.00.00.000 K/IC

YEAABMHCKNU
MEXAHU4ECKUWA 3ABOA,

%

(000°00°SSINCELSS-SH) «mHodLewed| |» Jejeay “(10-000°00°04 INLL LG9-SH) s8inped0.d buljelsdo sueld JO 8AUp [0Ju0) — 8| ainbid
(000°00°SSINZELSS-D)) «imHodLrewed] |» 9ualnuolo ‘(10-000°00°02 WL 2G9-O)) nwsunedauo nwiagoHedy anHaaeduf — g1 MOHAOMd

0z LH._

32



2
: D YEASIBMHCKMIA _
i MEXAHUHECKU 3ABOA KC-55732.00.00.000 KJIC
Puc. | Mos. | O6o3HaueHne Kon.Ha |Macca, |HaumeHoBaHue Name
Fig. |Ref. | Designation c6. Kr
eavHuly |Mass
Quantity
per unit
18 [ 1 1 [MynbT U3 KOMNIEeKTa oTonuTens Control board
2 1 0,01 Bosgyxosog AntoeeHT 100 Duct
3 2 0,64 XomyT BuHTOoBOM D 90-110 Norma | Strap
4 1 8 OTonuTenb BO34YLUHbIN Heater
NMPAMOTPOHWK-4[-24
TY~37.001-2174-2006
5 KC-4572.70.152 1 0,0001 | Tabnuyka Sign
6 KC-4572.70.104 1 0,0001 | Tabnuyka Sign
7 KC-45721M.70.03.000-03| 1 1,661 Pobiyar B cbope Control lever
8 KC-45721M.70.03.000-01| 1 1,441 Pobiyar B cbope Control lever
9 2 0,025 KHonka KM 1-1 Key
10 | KC-4572.70.102 1 0,0001 | Tabnuyka Sign
11 4 0,0848 | Konbuo C32 TOCT 13941-86 Ring
12 | KC-4572.70.103 1 0,0001 | Tabnuyka Sign
13 | KC-4572.70.108-1 4 0,32 Py4ka Handle
14 | KC-45721[.70.00.002 1 1,13 KpoHLUTENH Bracket
15 | AH.40.01.008 4 0,148 Bunka Fork
16 | AH.60.06.001-02 4 0,06 Ocb 8 K30 Axle
17 | KC-45721M.70.03.000-02 1 1,661 Pobivar B cbope Control lever
18 | KC-45721M.70.03.000 1 1,441 Pobivar B cbope Control lever
19 4 3,28 Tpoc ¢ KOHUEBOW apMaTypou Wire rope
731133 L1100
20 | AH.60.06.030 4 0,024 Ocb 6 K30 Axle
21 | KC-45721M.70.01.002 2 0,48 Kpblwika Cover
22 | KC-45721M.70.02.000 2 4,5 Kopo6Gka Bushing
23 | KC-457210.70.00.004 2 0,6 Ocb 20 Axle
24 | KC-45721M.70.01.001 4 0,4 KpoHLuTernH Bracket
25 | KC-45721.70.102 2 0,26 BknaghbiLw Inset
26 | KC-45721.70.2105 8 0,16 Brynka Bushing
27 1 - TonnuMBHBIN HAcOC M3 KOMMNMEKTa Pump
oTonuTens
28 1 - Bauek ¢ BTynkamu u3 komnnekra Tank
oTonuTens

33



)

WAWW.CIMEL

HEAABMHCKUA _
MEXAHW4ECKMA 3ABOA

KC-55732.00.00.000 K/IC

PucyHok 19 — Koxyx (KC-65717M.53.00.000-01)
Figure 19 — Casing (KS-65717M.53.00.000-01)

Puc.| MNMos.| OB6o3sHayeHne Kon. Ha | Macca, | HanmeHoBaHue Name
Fig. | Ref. | Designation cO. Kr
eanHuly| Mass
Quantity
per unit
19 |1 1 0,35 |3epkano 6okoeoro o63opa Mmogens | Mirror
501-02/01
2 KC-65711M.53.00.003 1 0,07 |Kpblwka Cover
3 KC-65717M.53.00.004 1 4,058 |Ulsennep Bracket
4 AH.60.06.031-05 2 0,78 |Ocb 30K 45 Axle
5 KC-55732.92.07.000 2 3,4 |lMpoywwuHa Lug
6 KC-65717M.53.00.001 1 1,31 |Koxyx Casing
7 KC-65717M.53.00.003 1 0,35 |Tpyba Pipe
8 KC-65717M.53.03.000 1 6,64 |Mopy4eHb Handrail
9 KC-45721[3.53.00.003 1 4,42 |Kpblwka Cover
10 |KC-55732.45.00.000-01 1 27,8 |Otcek pacnpegenutens Section
11 |KC-55733A3.53.00.001 1 10,76 |Kpblwka Cover
12 |KC-65717M.50.00.000-01 1 1615 |Pama nosopoTHas ]I:{otating
rame
13 |KC-65717M.53.00.002 1 2,42 |Kpblwka Cover

34




YEASBMHCKUA _
MEXAHUHYECKIM 3ABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC

WWW.CMEL
N

10 1"

13 14 15 18 17 18 19 20 21

PucyHok 20 — OnektpoobopynoBaHune kabuHbl (KC-55732.92.80.000)
Figure 20 - Electrical equipment of cabin (KS-55732.92.80.000)

35



2
: D YEASIBMHCKWM _
i MEXAHUYECKUM 3ABOA, KC-55732.00.00.000 KJIC
Puc. |MNo3s. | Obo3HaveHne Kon.Ha |Macca, |HanmeHoBaHve Name
Fig. |Ref. |Designation c6. Kr
eavHudy | Mass
Quantity
per unit
20 |1 1 0,025 |Bbikntovatens M1147-01.17 Switch
2 1 0,025 |Bbikntovatens M1147-06.12 Switch
3 1 0,025 |Bbikntovatens M150-07.28 Switch
4 1 0,035 |BbikntouaTtenb 581.3710-01 Switch
TY~37.003.1211-86
5 1 0,025 |Bbikntoyatens BK343.01.08 Switch
6 2 0,03 3arnywka 2106-3709604 Cork
7 7 0,21 Pamka ans knasuw 60.3710116 Frame for keys
8 2 0,04 MpepoxpanHnTtens Protective
TepmobumeTannuyeckmi 293.3722 | device
TY~37.003.1415-92
9 2 0,1 MHankaTop cocTosHUsA Indication
npepoxpanutensa NCIM24.1
PWNBI1.453687.008
10 1 2,3 MoTtopeaykTop cteknoounctutens | Motorize
6002.3730-02 reducer
11 3 0,21 dapa 8724.304/013 Headlamp
12 1 1,3 BeHTunatop HakpbiwHbii 02-0300 | Vent
13 4 0,48 Pene 901.3747 24B Relay
TY~37.003.1418-94
14 3 0,96 Ouvop (MocT BbINPAMUTENBHbIN) Diode
KBPC2510
15 1 1,1 lNepanb HanonbHas Pedal
MH1.1030-32HB-42
16 1 0,025 |BbikntovaTtenb 861.3710-10.30 Switch
TY~37.461.028-99
17 1 0,125 |KHonka XB4-BS8445 Key
18 0,065 |lanka kpenneHus 3amka 3axuraHmsa |Nut
157.000
19 1 0,17 BhikntovaTens ctaptepa u Switch
npubopos BK353
TY~37.003.529-77
20 1 0,15 KopobGka oTBeTBUTENbHASA Branch box
LX35008-P
21 [101-6001 1 0,2 KoHTtponnep CM5.1-18-8-05 Controller

36




KC-55732.00.00.000 K/IC

MEXAHMYECKUKM 3ABOA

| HEASBMHCKMIA

E
;

(000°0€°08'INL1L L59-S3) 8981d bunejol Jo juswdinbs [eou308(g - L 8inbl
(000°0£°08'W.L2G9-DO)) vLloen noHLodoaou snHeaoAdogoodidaLre — | Z YOHAOU

37



2

: D YEASIBMHCKWM _

i MEXAHUYECKWN JABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC
Puc. | Nos. O6o3Ha4eHne Kon. Ha |Macca, HaumeHoBaHne Name
Fig. | Ref. Designation cb. Kr

eavHuly | Mass
Quantity
per unit
21 |1 1 0,01 | Namna A 24-5-1 TOCT 2023.1-88 Lamp
2 1 0,17 | ®apa 3agHero xoga 2112.3711-02 | Tail-light
TY 37.458.086-2005
3 100-0040 1 0,3 | Harumk JIGMN 0J1220.14 (OI'M) Sensor
4 100-3268 1 0,15 | BbikntovaTenb KOHLEBOM Limit switch
BM2.20-B2C5 ((OI'M))
5 100-2689 1 1,0 | I'py3 koHTponbHLIN K3.5-750 Load control
(OIrm)
6 1 0,95 | dapa-npoxekTtop 171.3711 Headlight
TY 37.458.067-2002
7 KC-55732A.80.31.000 1 0,34 | KpoHwTerH dapsbl Bracket
8 KC-45721A.63.10.016 1 0,03 | Brynka Bushing
9 KC-45721A.63.10.013 1 0,19 | CTonop Stopper
10 | KC-45721A.63.10.016-01 1 0,02 | Brynka Bushing
11 102-2587 1 1,1 BapabaH kabenbHbIN Drum cable
BCM30-1.T2.H11(0I'M)
12 2 0,1 [Natunk nasnenus TKH40-P112 Sensor
13 1 2,5 | Cuctema 6esonacHoctu (OI'M) Device for safe
0OI'M240-16.31-280-014 operation
14 1 0,65 | CurHan 3sykoson C313, 24B Sound signal
TY 37.003.688-75
15 1 0,03 | Oatumk TemnepaTypbl 19.3828 Sensor
(Orm)
16 1 0,01 | Coegunutens C311-19 ¢ Connector
vHankKaumen-24B
17 1 0,05 | Datumk pasnenus TKH 40-P112 Sensor
(OIr'm)
18 1 0,01 | Oatumk yrna AYIr51-P11(0Ir'M) Sensor
19 1 0,7 | ®apa 8724.304/013 Spotlight

38




D‘ YEASIBMHCKMIA _
MEXAHUHYECKIM 3ABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC

N

WWW.CMEL

0 1

PucyHok 22 — OnekTpoobopynoBaHue HukHel pambl (KC-65717M.80.70.000)
Figure 22 - Electrical equipment of lower frame (KS-65717M.80.70.000)

Puc. |Mo3s. | ObosHaveHne Kon.Ha |Macca, |HanmeHoBaHme Name
Fig. |Ref. |Designation c0. Kr
eanHuuy |Mass
Quantity
per unit
22 |1 1 0.005 | NpepoxpaHutens 355.3722 Fuse
TY~37.469.013-95
2 1 0,03 | Pene 901.3747 24B Relay
TY~37.003.1418-94
3 1 0,005 | Konogka rHesgosas 07-6,3-05 Socket shoe
OCT 37.003.032-88
4 1 0,02 | Oepxatenb S1038-4 Fuse holder
5 1 0,15 | Kopobka oTBeTBUTENBHASA Branch box
LX35007-P
6 4 0,8 | ®oHapb rabapuTHbI BokoBOW Lamp
50.3731-08
7 KC-55732.80.70.004 1 0,26 | KpoHLwTEnH Bracket
8 102-2252 1 0,5 | TOKOCBLEMHUK Electro-trolley
TKA-4/12.1.A1.M2.B2-02 ¢ with sensor
BCTPOEHHbIM JAaTYMKOM a3umyTa
(OIrm)
9 1 0,15 | Kopobka oTBeTBUTENBHAS Branch box
LX35005-P
10 1 0,2 | Jlamna A 24-21-3 Lamp
11 1 0,05 | Jlamna nogkanotHasa NMO-3086 Lamp

39



HEAABMHCKUA _
MEXAHUYECKWA JABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC

WAWW.CIMEL

23

PucyHok 23 — M'mgpoobopynoBaHne NoBOpoTHOM YacTu kpaHa (KC-65717M.86.00.000)

24
Fiaure 23 - The hvdraulic eauinment of rotatina biece (KS-6717M.86.00.000)

40



2
: D YEASIBUHCKMIA
i MEXAHUHECKU 3ABOA KC-55732.00.00.000 K/IC
Puc. |Mos. |O6o3HaveHne Kon.Ha |[Macca, |HaumeHoBaHue Name
Fig. |Ref. |Designation 0. Kr
eavHndy | Mass
Quantity
per unit
23 |1 KC-65717M.86.31.000 1 652,56 |MapoumnuHap nogbéma-onyckanust | Hydro cylinder
CTpernbl B cbope
2 1 2,938 |PBL 16-120-2200-200-M27*1,5(11)/ |Hose
M27*1,5(11)-Y1
3 2 6,656 |PBL 16-120-2500-200- Hose
M27*1,5(11)90°/ M27*1,5(11)-Y1
4 1 1050 |Imapoumnuugp EHT50K.1611.2 Hydro cylinder
5 AH.02.10.0470 2 0,42 |MNepexogHuk LUYG3/4-LLIBM27x1,5 Adapter
6 2 2,686 |PBL 16-120-750-200-M27*1,5(11)90°/ | Hose
M27*1,5(11)-Y1
7 KC-65717M.86.40.010 2 1,6 | TpybGa B cbope Pipe assy
8 KC-65711.86.46.001 4 0,1 Ckoba
9 AH.02.01.223 1 0,06 |MepexogHuk LUYM14x1.5-LUIHM16x1,5 | Adapter
10 1 3,268 |PB[ 8-170-3000-115-M16*1,5(21)90°/ | Hose
M16*1,5(21)-Y1
11 1 3,268 |PB[ 16-120-2500-200- Hose
M27*1,5(11)90°/ M27*1,5(11)-XJ11
12 KC-65717M.86.11.000 1 54,145 |'mpgpomoTtop nebepnkm B cbope Hydro motor
13 1 2,448 |PBL 12-120-2800-180- Hose
M22*1,5(11)90°/ M22*1,5(11)-Y1
14 1 3,818 |PB[ 16-120-3000-200- Hose
M27*1,5(11)90°/ M27*1,5(11)90°-0°-
Y1
15 1 1,223 |PB[ 16-120-650-200-M27%1,5(11)90°/ | Hose
M27*1,5(11)90°-90°-Y1
16 1 0,515 |PBL 8-170-450-115-M16*1,5(21)90°/ |Hose
M16*1,5(21)-Y1
17 1 0,515 |PBL 8-170-450-115-M16*1,5(21)90°/ |Hose
M16*1,5(21)-Y1
18 1 0,544 |PBL 8-170-500-115-M16*1,5(21)90°/ |Hose
M16*1,5(21)-Y1
19 1 0,602 | PBA 8-170-600-115-M16*1,5(21)90°/ |Hose
M16*1,5(21)-XJ11
20 KC-55733A.86.13.100 1 11,2 |YcTaHOBKa KPOHLITENHA Bracket
21 KC-65717M.86.50.100 1 42,187 |wppopacnpegenutens B cbope Hydraulic valve
22 1 0,515 |PBL 8-170-450-115-M16*1,5(21)90°/ |Hose
M16*1,5(21)-Y1
23 1 2,223 |PBL 12-120-2500-180- Hose
M22*1,5(11)90°/ M22*1,5(11)-Y1
24 8 0,16 | XomyT BuHTOBOM D 32-50 Norma Yoke
25 2(15m.) | 243 |PykaB 32x43-16 TOCT 10362-76 Hose
26 |KC-65717M.87.00.010 1 0,5 |TponHuk 3t-adapter
27 |KC-65711M.87.21.000 1 40,5 |I'vgpowapHup B cbope Hydro charger
28 KC-65717M.86.03.000 1 11,158 |MNoBogok B cbope Bracket
29 2(0,24m.) | 0,1944 |PykaB 32x43-16 TOCT 10362-76 Hose
30 |TEJIEMAK.86.00.020 1 0,46 | YronbHuK Bosom bar
31 2 4,676 |PB[ 16-120-2000-200-D47,6(15)90°/ |Hose
M27*1,5(11)-XJ11
32 |KC-65717M.86.22.000 1 31,446 |'mgpomoTop nosopoTa B cbope Hydro motor
33 1 3,158 |PB[ 16-120-2400-200- Hose
M27*1,5(11)90°/ M27*1,5(11)-XJ11

41




)

WAWW.CIMEL

HEAABMHCKUA _
MEXAHW4ECKMA 3ABOA

KC-55732.00.00.000 K/IC

.

A
B

14
PucyHok 24 — MoHTax rugpomoTopa nebeakm (KC-65717M.86.11.000)
Figure 24 — Installation of hydraulic motor winch (KS-65717M.86.11.000)
Puc. [Mo3. |O6o3Ha4eHne Kon.Ha |Macca, kr |HaumeHoBaHue Name
Fig. |Ref. |Designation c6. Mass
eavHnly
Quantity
per unit
24 |1 1 0,602 PBL 8-170-600-115- Hose
M16*1,5(21)90°/?M16*1,5(21)90°-0°-
XM
2 1 0,515 PBL 8-170-450-115- Hose
M16*1,5(21)90°/?M16*1,5(21)-Y1
3 AH.02.10.1120 1 0,13 MepexogHuk LLIYM22x1.5- Adapter
LLIHM16x1,5
4 AH.04.01.016 1 1,36 dnaHey $57.2x27.8x12-YM14x1.5- |Flange
YM14x1.5
5 1 0,457 PB[ 8-170-350-115- Hose
M16*1,5(21)/?M16*1,5(21)-Y1
6 1 9,3 KnanaH TopmosHou KT 1.16.00 Brake valve
7 2 0,00044 | Konbuo 011-015-25-2-2 TOCT Ring
18829-73
8 AH.02.10.1160 1 0,05 MepexoaHuk LUYM12x1.5- Adapter
LLIHM16x1,5
9 £H.04.01.031 1 0,48 PrnaHel 57.2x27.8-4x12-YM27x2 Flange
10 1 43 MmapomoTop Hydraulic
403.0.107.W.A6.F20.V1.E2N motor
11 07.10.0260 1 0,27 TponHuk LUBM22x1.5-lLUIHM16x1.5- | 3t-Adapter
LIM18x1.5
12 |AH.02.10.1140 3 0,18 MepexogHuk LLYM14x1,5- Adapter
LLHM16x1,5
13 |AH.04.01.052 1 0,9 dnaHel 57.2x27.8-4x12-YM27x2- Flange
YM14x1.5
14 |AH.02.10.2040 2 0,42 MepexogHuk LUYM27x2-1LIBM27x1,5 | Adapter

42




WWW.CMEL

)

YEASBMHCKUA _
MEXAHUHECKMIA 3ABOA

1

KC-55732.00.00.000 K/IC

PucyHok 25 — YctaHoBka kpoHwwTerHa (KC-55733A.86.13.100)
Figure 25 — The valve controlled (KS-55733A.86.13.100)

Pwc. |Mos. O6o3HaveHne Kon. Ha |Macca, kr HavnmeHoBaHve Name
Fig. | Ref. Designation c0. Mass
eouHuLy
Quantity
per unit
25 |1 AH.02.10.2040 2 0,21 MepexogHuk LLIYM27x2- Adapter
LIBM27x1,5
2 1 0,3 KnanaH npegoxpaHuTenbHbIN Safety valve
510.20.03A
3 KC-55733A.86.61.100 | 1 4.5 Kopnyc npenoxpaHuTernbHOro Housing safety
KnanaHa B cbope valve
4 KC-65711.86.60.001 1 0,6 Mnuta nepexogHas Plate transition
5 1 1,6 Mmapopacnpenenutens RG-DCE - | Hydraulic
03-573EB-24VDC/Z5L control valve
6 KC-55733A.86.13.001 1 0,77 KpoHLuTEenH Bracket
7 AH.09.10.0260-01 2 0,46 TporHuk LUYM14x1,5- 3t-Adapter
LIHM16x1,5-LUHM16x1,5
8 1 2 bnok rugpoknanaHoB 64011 Hydraulic
valves block
9 2 0,00044 | Konbuo 011-015-25-2-2 TOCT Ring
18829-73
10 | AH.02.01.114 2 0,12 MepexogHuk LLYM14x1.5- Adapter
LWIHM16x1,5
11 AH.18.01.001-01 1 0,003 [poccenb Throttle
12 1 0,602 PB[ 8-170-600-115- Hose
M16*1,5(21)90°/M16*1,5(21)-XJ11

43




)

WAWW.CIMEL

HEAABMHCKUA _
MEXAHW4ECKMA 3ABOA

KC-55732.00.00.000 K/IC

PucyHok 26 — MN'vapoumnmnHap nogbema ctpenbl (KC-65717M.86.31.000)
Figure 26 — Hydro cylinder assy (KS-65717M.86.31.000)

Puc.|Mo3s. |O6o3Ha4eHne Kon.Ha |Macca, |HaumeHoBaHue Name
Fig. |Ref. |Designation c6. KK
eavHuuy |Mass
Quantity
per unit
26 |1 AH.02.10.0440 1 0,3 MepexogHuk WYG1-LLUBM27x1.5 Adapter
2 1 2,24  |KnanaH TopmosHon FPOCP 140 CMB |Brake valve
135
3 £AH.02.01.089 1 0,32 |lMepexognuk LLYG1-LLYM33x2 Adapter
4 AH.05.01.011 1 0,12 |lanka N'YM33x2 Nut
5 AH.09.01.037 1 0,13 | TpounHuk YM14x1.5-YG1/4- 3t-Adapter
LWLIHM16x1.5
6 AH.02.10.2470 1 0,772 |MNepexogHuk LWYG1/4-LLIYM14x1.5 Adapter
7 AH.04.01.039 1 1,14 |®naney 50.8x23.8-4M10 Flange
8 2 0,3 Hatumk gasnenuns TKH25-P112 Pressure
meter
9 AH.02.10.0470 1 0,21059 |Mepexognuk LLYG3/4-1LIBM27x1,5 Adapter
10 1 0,718 |PBL 8-170-800-115-M16*1,5(21)90°/ |Hose
M16*1,5(21)90°-0°-Y1
11 |AH.02.01.238 1 0,07 |MepexogHuk LUYG1/4 - LIHM16x1.5  |Adapter
12 1 620 |IvapounnuHap EHT25KS5.28 Hydro-cylinder
(915201259)
13 |AH.12.01.043 1 0,05 |Mpobka LLIYG1/4 Bung

44




D‘ YEASIBMHCKMIA _
MEXAHUHYECKIM 3ABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC

WWW.CMEL

PucyHok 27 — MoHTax ruapoMoTopa Ha mexaHuam nosopota (KC-65717M.86.22.000)
Figure 27 — Installation of hydraulic motor (KS-65717M.86.22.000)

Puc.|MNo3. | Obo3HayeHne Kon.Ha |Macca, |HaumeHoBaHue Name
Fig. |Ref. |Designation cb. Kr
eavHuuy |Mass
Quantity
per unit
27 |1 1 0,573 PB[ 8-170-550-115-M16*1,5(21)90°/ Hose
M16*1,5(21)-Y1
2 AH.02.10.1140 1 0,06 MNepexopHuk LUYM14x1.5-LLIHM16x1,5 | Adapter
3 0,457 PB[ 8-170-350-115-M16*1,5(21)90°/ Hose
M16*1,5(21)-Y1
4 AH.07.10.0260 1 0,25 Tponnuk LUIBM22x1.5-LLIHM16x1.5- 3t-adapter
LYM18x1.5
5 AH.02.10.2470 1 0,056 MepexoaHuk LUYG1/4-lUYM14x1.5 Adapter
6 AH.09.01.035 2 0,26 TponHnk YM14x1.5-LLUIHM16x1.5- 3t-adapter
LIHM16x1.5
7 £AH.02.10.2220 1 0,08 MepexoaHuk LUYM14x1.5- Adapter
LYM14x1.5
8 1 29 MmapomoTtop 310.4.112.00.AA Hydraulic-
motor
9 1 0,486 PB[ 8-170-400-115-M16*1,5(21)90°/ | Hose

M16*1,5(21)-X11

45



KC-55732.00.00.000 K/IC

YEAABMHCKNU
MEXAHU4ECKUWA 3ABOA,

%

B

Ll

(

(001L°00°28'INLL LG9-S3) 8ulel) Jsmo| JO Juswdinba dlnelpAH - g aInbid
0010028 INZL2S9-D)) eHedy Ianwed naHxnH amHesomAdogoodn | — @z YOHAOMY

46



2
: D YEASIBUHCKMIA
i MEXAHWYECKHUU 3ABOA, KC-55732.00.00.000 K/[C
Puc. | Mos. | ObosHa4yeHne Korn. Ha Macca, HanmeHoBaHue Name
Fig. | Ref. | Designation c0. Kr
eavHuuyy | Mass
Quantity
per unit
28 1 KC-65711M.95.00.200 3 2,52 JleHTa Metal tape
2 AH.02.01.291 1 0,89 MepexoaHuk LUYG 2-11IBM48x1,5 |Adapter
3 KC-65711M.95.00.001 3 1,56 JleHTa Metal tape
4 KC-65711M.87.00.020 1 4.5 MaTpyboK CrMBHON Spud
5 1 155 Bbak macnsHbin V-550 n KC- Oil tank
65711M.95.20.000
6 KC-65711M.95.00.100 1 40,1 KpoHwitenH Brecket
7 0,8 M. 0,6 PykaB 32x43-16 TOCT 10362-76 Hose
8 0,8 M. 0,6 PykaB 32x43-16 TOCT 10362-76 Hose
9 KC-65717M.87.00.022 1 1,77 Matpy6ok Spud
10 KC-65717M.87.00.020 1 1,87 Matpy6ok Spud
11 1 2,4 PykaB 32x43-16 TOCT 10362-76 Hose
12 1 2,4 PykaB 32x43-16 TOCT 10362-76 Hose
13 KC-65711M.87.21.000 1 40,5 "'vopowapHup B cbope Hydro
charger
14 1 4,038 PB[ 16-120-3200-200- Hose
M27*1,5(11)/ M27*1,5(11)-XI1
15 1 512 PB[ 20-129-3200-240- Hose
M33*1,5(11)90°/ M33*1,5(11)-Y1
16 AH.02.10.0470 1 0,21 MepexoaHuk LUYG3/4-LIBM27x1,5 |Adapter
17 1 14,52 M'opopacnpenenutens Q75/5E Hydro
F1S(150)-5x103/A1/M1-F3D distributor
18 AH.02.10.1240 1 0,21 MepexogHuk LUYG1/2-LLIBM27x1,5 |Adapter
19 1 1,728 PB[ 16-120-1100-200- Hose
M27*1,5(11)90°/ M27*1,5(11)90°-
180°-Y1
20 AH.02.10.1510 10 1,6 MepexoaHuk LUYG1/2-LLIHM16x1,5 |Adapter
21 1 13,5 Hacoc FOX 108 201FX108DSE Pump
22 AH.02.01.237 1 0,15 MepexogHuk LUYG 3/8-LLIBM22x1,5 | Adapter
23 1 0,72 MaTpyboK NnaTyHHbIA Ha 45° Spud
90021702000
24 2 0,08 XomyT BuHTOBOW D 50-70 Norma Yoke
25 £AH.02.10.0450 1 0,72 Mepexognuk LWYG 1-LLIBM33x1,5 | Adapter
26 KC-45721M.87.11.110-17 1 2,134 PykaB B cbope Hose
27 1 1,098 PB[ 12-120-1000-180- Hose
M22*1,5(11)90°/ M22*1,5(11)-Y1
28 1 2,835 PB[ 20-129-1250-240- Hose
M33*1,5(11)/ M33*1,5(11)-XI1
29 10 0,2 XomyT BuHTOBOW D 32-50 Norma Yoke
30 AH.02.10.2490 1 0,34 MepexoagHuk LUYM33x2- Adapter
LIBM33x1,5
31 1 1,0 M'apoknanaH obpaTHbIN Check
8K020/3T0,5 valve
32 KC-55733A.87.10.020 1 7.9 Tpy6a B cbope Pipe assy
33 AH.12.01.004 3 0,014 | 3arnywka Plug
34 AH.19.00.002 2 0,022 | lanmka M16x1.5 Nut
35 £AH.02.10.0470 1 0,21 Mepexognuk LUYG 3/4-LIBM27x1,5 | Adapter
36 1 1,82 KpaH Tpexxogoson G 3/4 Three-way
stopcock
37 AH.02.10.1470 1 0,25 MepexogHuk LYG 3/4-1LIBM33x1,5 |Adapter
38 1 3,56 PB[ 20-129-2000-240- Hose
M33*1,5(11)90°/ M33*1,5(11)-Y1

47




WAWW.CIMEL

)

HEAABMHCKUA _
MEXAHW4ECKMA 3ABOA

PucyHok 29 — 'mgpowapHup B cbope (KC-65711.87.21.000-01)
Figure 29 - Hydro charger assy (KS-65711.87. 21.000-01)

KC-55732.00.00.000 K/IC

Puc.|Mo3. |O6o3HaveHne Kon.Ha |Macca, |HaumeHoBanune Name
Fig. |Ref. |Designation cb. Kr
eouHnly | Mass
Quantity
per unit
29 |1 KC-65711.87.21.310 1 1,1 |Wanba Washer
2 KC-55730.87.03.200 1 13,42 |O6ownma B cbope Case
3 KC-55730.87.03.100 1 23,26 |Ban B cbope Shaft
4 2 0,0007 |Konbuo 030-035-30-2-2 Ring
FOCT 18829-73 /TOCT 9833-73
5 KC-55730.87.01.001 2 0,02 |Wanba. Washer
®T1oponnact-4 O TOCT 10007-80
6 AH.05.01.017 2 0,1 |lanka 'YM33x2 Nat
7 KC-65711.87.21.010-01 1 1,08 |Tpyba B cbope Pipe assy
8 KC-55730.87.01.002 4 0,04 |Konbuo Ring
9 4 0,0046 |Konbuo 145-150-36-2-2 Ring
FOCT 18829-73 /ITOCT 9833-73
10 |AH.02.10.0810 0,331 |lMepexogHuk LUYM33x2-LLIBM33x1,5 | Adapter
11 KC-65711.87.21.010 0,88 |Tpyb6a B cbope Pipe assy

48




KC-55732.00.00.000 K/IC

MEXAHMYECKUKM 3ABOA

=
% | YSEASBUMHCKMMA

(000°00°88'NZ12G9-S)) sHoddns |0J3u0d 810wWal Juswdinba dljNeIpAH - O 8Inbi4
(000°00°88' N1 259-O)) unwedouo nnIaHOOoHIGe BMHaLrgeduA amHeaoAdogoodiv | — o§ MoHAOMd

£
v

14

49



=2
: D YEASIBMHCKWM _
i MEXAHMYECKUM 3ABOA KC-55732.00.00.000 KJIC
Puc. Mo3. | OB6o3HauyeHue Kon. Ha Macca, kr | HanmeHoBaHne Name
Fig. Ref. | Designation cb. Mass
eouHuLy
Quantity
per unit
30 1 KC-65717M.88.00.010 1 52,96 MapounnuHap noBopoTa Onopbl gydrocylin
er
2 AH.03.01.015 2 0,3 YronbHuk LUIHM16x1.5-LLUIHM16x1.5 |Bosom bar
3 AH.19.00.002 2 0,044 Manka M16x1.5 Nut
4 2 0,972 PB[ 8-170-400-115-M16*1,5(21)/  |Hose
M16*1,5(21)-Y1
5 KC-65717M.88.00.010 1 52,96 MmapounnuHap noBopoTa Onopbl gydrocylin
er
6 2 1,146 PB[ 8-170-550-115-M16*1,5(21)/ |Hose
M16*1,5(21)-XJ11
7 KC-65717M.88.20.010 1 196,03 M'MopoobopynoBaHve nepegHem Hydraulic
onopel equipment
8 KC-65717M.88.00.030-02 2 0,182 Tpy6a B cbope Pipe assy
9 2 6,424 PBL 8-170-5100-115- Hose
M16*1,5(21)90°/ M16*1,5(21)-Y1
10 2 6,424 PB[ 8-170-5100-115-M16*1,5(21)/ |Hose
M16*1,5(21)-Y1
11 2 9,44 PB[ 8-170-7700-115-M16*1,5(21)/ |Hose
M16*1,5(21)-Y1
12 KC-65717M.88.20.200 1 229,16 M'opoobopynoBaHve 3agHen Hydraulic
onopebl equipment
13 2 2,828 PBL 8-170-2000-115- Hose
M16*1,5(21)90°/ M16*1,5(21)-Y1
14 1 14,516 Mmppopacnpegenutens Q75/5E Hydro
F1S(150)-5x103/A1/M1-F3D distributor
15 KC-65717M.88.00.030-01 1 0,104 Tpyba B cbope Pipe assy
16 KC-65717M.88.00.030 1 0,082 Tpyba B cbope Pipe assy
17 KC-3577.84.009 2 0,4 TPOWVHUK 3t-adapter
18 2 2,248 PBO 8-170-1500-115- Hose
M16*1,5(21)90°/ M16*1,5(21)-Y1
19 KC-65717M.88.20.200 1 229,16 'MopoobopynoBaHve 3agHen Hydraulic
onopbl equipment
20 2 9,44 PB[ 8-170-7700-115-M16*1,5(21)/ |Hose
M16*1,5(21)-Y1
21 KC-65717M.88.20.010 1 196,03 M'mapoobopynoBaHne nepegHen Hydraulic
onopebl equipment
22 KC-65717M.88.00.030-02 2 0,182 Tpy6a B cbope Pipe assy
23 AH.02.01.117 2 0,14 MepexogHuk LUHM16x1,5- Adapter
LHM16x1,5
24 2 1,146 PB[ 8-170-550-115-M16*1,5(21)/  |Hose
M16*1,5(21)-XJ11
25 £AH.02.01.139 2 0,148 MepexogHuk LUHM16x1.5- Adapter
LHM16x1.5

50




D‘ YEASIBMHCKMIA _
MEXAHUHYECKIM 3ABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC

WWW.CMEL

PucyHok 31 — Pacnpegenutens B cbope (KC-65717M.86.50.100)
Figure 31 - Hydro distributor assy (KS-65717M.86.50.100)

Puc. [Mo3. |O6o3Ha4eHne Kon. Ha |Macca |HaumeHoBaHme Name
Fig. |Ref. |Designation c0. , KT
eanHuly [Mass
Quantity
per unit
31 |1 KC-55733A.86.50.020 4 2,24 | TpOVHUK 3t-Adapter
2 AH.02.10.1470 1 0,251 | lMepexognuk LLIYG3/4-LLIBM33x1,5 Adapter
3 AH.02.10.0470 8 1,685 | MNMepexoagHuk LUYG3/4-ULIBM27x1,5 Adapter
4 1 41,2 | M'mppopacnpegenutens HC-D12/4 Hydraulic
IL013(240)-A GO5 W015A-H004- valve

F0365-RS G05 / W001A-H004-
F0365-RP G05 /W001A-H004-
F0365-RP G05 01PA(100)

05PB/W001A-HO004-F0365-RP

GO05/TK-A G06
5 AH.02.10.1810 1 0,181 | lMepexogHuk LLIYG3/4-N'YM14x1,5 Adapter
6 £H.09.10.0360 1 0,15 | TponHuk YG1/4-LLYM14x1.5- 3t-Adapter
LIHM16x1.5
7 AH.02.01.004 1 0,014 | 3arnywka HnlWHM16x1.5 Hose cap
8 AH.05.01.002 1 0,019 | Nanka THM16x1.5 Nut
9 AH.18.01.001-02 2 0,006 | Opoccenb Choke
10 AH.02.10.1790 1 0,53 | lMepexogHuk LUYG1-LUO32 Adapter
11 1 0,02 | Oatumk Temnepatypbl T LS 0306 Sensor
12 AH.02.10.1870 1 0,2 | MNepexogHuk LUYG1-N'YM12x1.5 Adapter
13 1 0,05 | Oatumk panenna TKH 40-P112 Sensor

o1



WAWW.CIMEL

)

YEASBMHCKUA

MEXAHMYECKMIA 3ABOA,

KC-55732.00.00.000 K/IC

[ —

12

1
PucyHok 32 — T'mapoobopynoBaHmne nepegHen BbiHOCHON onopbl (KC-65717M.88.20.100)
Figure 32 - Hydraulic equipment front support (KS-65717M.88.20.100)

Puc. [Mo3. |O6o3HayeHne Kon. Ha |Macca, |HanmeHoBaHue Name
Fig. |Ref. |Designation cb. Kr
eavHuuy | Mass
Quantity
per unit
32 |1 AH.03.01.015-02 2 0,46 |YronbHuk LUHM16x1.5-LUIHM16x1.5 Angle
2 AH.19.00.002 2 0,044 |ranka M16x1.5 Nut
3 1 0,515 |PB[ 8-170-450-115- Hose
M16*1,5(21)90°/M16*1,5(21)90°-180°-
Y1
4 1 0,515 |PB[ 8-170-450-115- Hose
M16*1,5(21)90°/M16*1,5(21)90°-0°-Y1
5 AH.02.01.117 1 0,07 |MNepexogHuk LWHM16x1,5-lLUHM16x1,5 |Adapter
6 1 37,4 |TvgpounnuHgp KC-65719-1K.31.910-01 |Hydro-cylinder
7 KC-65717M.88.20.020 1 0,86 |Tpyb6a B cbope Tube
8 KC-65717M.88.10.020 2 1,188 |lepexogHuk Adapter
9 AH.02.10.1140 3 0,18 |MNepexogHuk WYM14x1,5-lUHM16x1,5 |Adapter
10 1 0,486 |PB[ 8-170-400-115- Hose
M16*1,5(21)/M16*1,5(21)-Y1
11 1 0,457 |PB[J 8-170-350-115- Hose
M16*1,5(21)/M16*1,5(21)-Y1
12 |KC-65711M.88.10.010 1 3,65 |'vaposamok B cbope Hydro-lock
13 |KC-65711M.88.10.020 1 0,24 |Tpy6a B cbope Tube
14 1 150 |Tpyba B cbope Napoumnmugp Ny- Tube Hydro-
140.120x715.55(252) cylinder

52




D‘ YEASIBMHCKMIA _
MEXAHUHYECKIM 3ABOA, KC-55732.00.00.000 K/IC

WWW.CMEL

1
PucyHok 33 — M'mapoobopynoBaHune 3agHen BblIHOCHOW onopbl (KC-65717M.88.20.200)
Figure 33 - Hydraulic equipment hinder support (KS-65717M.88.20.200)

Puc. [Mo3. | O6o3HayeHne Kon. Ha |[Macca, |HanmeHoBaHune Name
Fig. |Ref. |Designation cb. Kr
eanHuuy | Mass
Quantity
per unit
33 |1 AH.02.01.117 2 0,14 |MNepexogHuk LHM16x1,5-lUIHM16x1,5 |Adapter
2 KC-65717M.88.20.210 2 0,504 |Tpyba B cbope Tube
3 1 73 |Tnapoumnungp KC-65719-1K.31.900 Hydro-
cylinder
4 AH.02.10.1140 5 0,3 |MepexogHuk WYM14x1,5-lLUIHM16x1,5 |Adapter
5 KC-65711M.88.10.020 1 0,24 |Tpyba B cbope Tube
6 1 150 |mgpoumnuugp M4-140.120x715.55(252) |Hydro-
cylinder
7 1 0,457 |PBQ 8-170-350-115-M16*1,5(21)/ Hose
M16*1,5(21)-Y1
8 1 0,486 |PBL 8-170-400-115-M16*1,5(21)/ Hose
M16*1,5(21)-Y1
9 KC-65711M.88.10.010 1 3,65 |l'maposamok Hydro-lock
10 4 0,0804 |Lanba 10 65 019 TOCT 6402-70 Wacher
11 4 0,19916 | bonT M10-6g*65.88.35.019 (S16) TOCT |Bolt
7798-70

53



)

WAWW.CIMEL

HEAABMHCKUA _
MEXAHW4ECKMA 3ABOA

KC-55732.00.00.000 K/IC

PucyHok 34 — M'vapoumnmnHap nosopoTa onopbl (KC-65717M.88.010)
Figure 34 — Hydro cylinder support bend (KS-65717M.88.010)

Puc. [Mo3. | Obo3HaveHne Kon.Ha |Macca, |HaumeHoBaHue Name
Fig. |Ref. |Designation cb. Kr
eavHuuy |Mass
Quantity
per unit
34 |1 AH.03.10.0070 1 0,102 |YronbHuk LUYM14x1.5-LUIHM16x1.5 Knee
2 KC- 1 0,148 |Tpyba B cbope Tube assy
65717M.88.00.020
3 AH.02.10.1120 1 0,13 |lMNepexogHuk LUYM22x1.5-LLIHM16x1,5 | Adapter
4 YronbHUK 1 0,12 | YronbHuk LUIHM16x1.5-lUHM16x1.5 Knee
LHM16x1.5-
LLIHM16x1.5
5 1 0,0003 |Konbuo 019-023-25-2-2 TOCT 18829- |Nut
73 /TOCT 9833-73
6 AH.02.01.298 1 0,08 |lMepexogHuk LLHYM22x1.5-YM14x1 Adapter
7 1 52,3 |mgpouunungp LIM-80.56x900.11 Cylinder

54




2
; D YEASIBMHCKMIA
i MEXAHUHECKU 3ABOA KC-55732.00.00.000 K/IC
PucyHok 35 — MoHTax kpeHomepa (KC-55732M.93.00.000)
Figure 35 - Setting of inclinometer (KS-55732M.93.00.000)
Puc. [lMo3. | O603Ha4eHne Kon. Ha |Macca,|HamnmeHoBaHue Name
Fig. |Ref. |Designation cb. Kr
eavHuuly |Mass
Quantity
per unit
35 |1 KC-45721.93.001 1 0,14 |Kpblwka Cover
2 1 0,06 |Ykasatenb yrna HaknoHa YH-1.3 Inclinometer
TY~4839-007-56881165-2006
3 KC-55733.93.00.002 1 0,115 |OcHoBaHue Base
4 631.30.07.003 9 0,006 |Mpoknagka Seal
5 KC-55732M.93.10.000 1 1,02 |OcHoBaHue Base

55




